
 

Přehled žádostí o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím - rok 2014  

 
Žádost č.: 1/2014 

Žádost o informace (původní, neupravené znění žádosti): 
1) celé uživatelské jméno podepsaného v knihovně J.P.Ondoka; 

2) též heslo; 

3) statut knihovny adresované školy v roce 2013; 

4) rovněž statut Knihovny J.P. Ondoka v letošním roce; 

5) znění všech změn knihovního řádu adresovaného školy počínaje rokem 2013; 

6) ke kterým vnější informačním zdrojům má knihovna „bezplatný“ přístup, jak vyjadřuje ustanovení 

4 knihovního zákona. 

Rozhodnutí o poskytnutí informace*: 
Vyhovění žádosti v plném rozsahu  

Průběh vyřizování žádosti o informace: 
27.2.2014 - podání žádosti o informace (žadatel) 

28.2.2014 - poskytnutí informace v požadovaném rozsahu (TF JU) 

5.3.2014 - podání stížnosti na postup TF JU při vyřizování žádosti o informace (žadatel)  

6.3.2014 - oznámení o zamítnutí stížnosti (TF JU) 

7.3.2014 - podání žádosti o přezkum stížnosti na postup TF JU při vyřizování žádosti o informace 

nadřízeným orgánem (žadatel) 

13.3.2014 – předání žádosti  o přezkum stížnosti na postup TF JU při vyřizování žádosti o informace; 

předání spisového materiálu (TF JU) 

19.3.2014 - rozhodnutí rektora JU; nevyhovění stížnosti na postup TF JU při vyřizování žádosti o 

informace (JU) 

Poskytnuté informace: 
http://www.jcu.cz/official_board/poskytovani-informaci 

* Vyhovění žádosti v plném rozsahu/Odmítnutí části žádosti/Odmítnutí celé žádosti 

 


